

## Město Varnsdorf

Nabídka : oprava chodníku ul. Čsl. Letců od ul. Husova po ul. Karlova

	popis	mj	výměra	cena j.	cena celkem
1	dopravní opatření ,označení stavby	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
2	vytyčení inženýrských sítí včetně ručních sond	soub	1,00	5 500,00	5 500,00
3	řezání AB hl.10cm	m	173,00	115,00	19 895,00
4	vybourání silničních obrubníků vč.odvozu a uložení	m	19,00	160,00	3 040,00
5	vybourání žulových obrub bez odvozu	m	86,00	160,00	13 760,00
6	vybourání pokladového betonu tl.20cm	m3	8,00	1 500,00	12 000,00
7	vybourání LA a AB včetně odvozu a uložení	m3	29,00	1 500,00	43 500,00
8	odstranění podloží do hl.30cm vč.odvozu a uložení	m3	81,50	450,00	36 675,00
9	zhotovení rýhy pro pokládku obrubníků vč.odvozu	m	173,00	75,00	12 975,00
10	úprava pláně včetně zhutnění	m2	326,40	45,00	14 688,00
11	zhotovení vozovkového podloží drt' 0/32 tl. 20Cm	m3	65,28	750,00	48 960,00
12	pokládka sadových obrub 300/50/1000 do bet.lože	m	136,00	290,00	39 440,00
13	přerovnání žul.obrub včetně uložení do bet.lože	m	86,00	390,00	33 540,00
14	doplnění žul. Obrub včetně dodání aulož.do bet.lože	m	19,00	800,00	15 200,00
15	pokládka ZD tl. 6Cm vč.slepecké do drtě 2/5	m2	326,40	390,00	127 296,00
16	pokládka ZD tl. 8Cm vč.slepecké do drtě 2/5	m2	0,00	0,00	0,00
17	pokládka AB tl. 10Cm vč.zátěru spáry	m2	34,60	600,00	20 760,00
18	úklid staveniště	soub	1,00	2500,00	2 500,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					
<b>náklady celkem bez DPH</b>				<b>453 729,00</b>	
DPH 21%					95 283,09
<b>náklady celkem včetně DPH</b>					<b>549 012,09</b>

Technické služby  
města Varnsdorf s.r.o.  
Sv. Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf  
IČ: 25017008, DIČ: CZ25017  
zaps. u KS v Ústí n. L. se sídlem v Ústí n. L.